S. W. S. W. S. S. W. S. S. W.
" " Inălțala medie 6.4 6.0 4.9 5.8
" " Evaporațiunea apei 0.3 0.4 0.3 1.0
Plôia 14.5 0.3 — 14.8
Actinometru (0—100) 33.9 92.1 — 63.0
Nebulositatea (0—10) 9 5 9 8

BULETIN METEOROLOGIC DIN JUDEȚE

In dimineața de 12 (24) Iunie 1885

Adjud Nor, plöe, furtună 12+R. Fălticeni Nor 15+R. Petra Plöe --R.
Alexandria Plöe, furtună 12+ Ferbinți -- -- Pitești " 10+
Argeș " " 13+ Filiași Plöe 12+ Piva-Petri " --
Babadag Nor 17+ Filipești -- 16+ Pleșcoi Plöe 15+
Bacău Plöe 15+ Focșani " furtună 15+ Pleșoi " --
Balaciu " 13+ Găești

" 17+ Olenița " 13+ Vaslui Nor 14+
Drăgănești " -- Ostrov " 13+ Verciorova " --
Drănceni Plöe, furtună, nor, vânt 17+ Panciu " 13+ Vidra " --
Eski-Kılı Nor 11+ Pâșcani " 12+ Vulcan " --
Fălcu Plöe, furtună 18+ Pădărlagele " 13+ Zimnicea Plöe 15+

BURSA BUCUREȘTI

COTA OFICIALĂ PE ZIUA DE 12 (24) Iunie 1885

OFERTE FONDURI DE STAT DOBENDA SCADENTA CUPONELOR CU BANI GATA CU TERMEN A C T I U N I DOBENDA SCADENTA CUPONELOR CU BANI GATA CU TERMEN
Rentă perpetuă 5 0/0 1 Apr.—1 Octom. -- -- Banca Naț. a României. 500 v.ers. întregi 1275 . 78 . 72
" amortibile 5 0/0 1 Apr.—1 Octom. -- -- Soc. de asig.